
WERC GP Racer 2017
Circuit Le Vigeant - 86   

26 Aout & 27 Aout

Challenge Protwin

Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 1/33 Le 26/08/2017 à 19:18

AFC Micro chronométrage / Officiel FFM / 01.60.80.54.54 / contact@afcmicro.com / www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 PAVOT Claude (Rg=1)

Pass 2 1:47.847 1 1:47.847 **

Pass 33 3:33.761 2 1:45.914 *

Pass 64 5:18.992 3 1:45.231 *

Pass 94 7:04.031 4 1:45.039 *

Pass 123 8:49.304 5 1:45.273

Pass 152 10:34.548 6 1:45.244

Pass 180 12:19.784 7 1:45.236

Pass 208 14:05.676 8 1:45.892

Pass 234 15:52.961 9 1:47.285

Pass 258 17:40.429 10 1:47.468
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 CARPENTIER Etienne (Rg=16)

Pass 18 1:57.492 1 1:57.492 *

Pass 50 3:48.704 2 1:51.212 *

Pass 81 5:39.486 3 1:50.782 *

Pass 111 7:30.573 4 1:51.087

Pass 140 9:21.721 5 1:51.148

Pass 169 11:12.418 6 1:50.697 *

Pass 197 13:03.346 7 1:50.928

Pass 225 14:53.604 8 1:50.258 *

Pass 252 16:43.801 9 1:50.197 *

Pass 279 18:34.204 10 1:50.403
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 8 LEDROIT Samuel (Rg=30)

Pass 21 1:59.845 1 1:59.845 *

Pass 53 3:53.430 2 1:53.585 *

In 90 6:01.982 3 2:08.552
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 12 BRANCHU Stéphane (Rg=10)

Pass 15 1:56.243 1 1:56.243 *

Pass 46 3:46.206 2 1:49.963 *

Pass 77 5:35.934 3 1:49.728 *

Pass 107 7:25.188 4 1:49.254 *

Pass 135 9:14.638 5 1:49.450

Pass 164 11:03.750 6 1:49.112 *

Pass 191 12:53.303 7 1:49.553

Pass 218 14:41.953 8 1:48.650 *

Pass 245 16:30.817 9 1:48.864

Pass 273 18:19.152 10 1:48.335 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 13 MORIN Christophe (Rg=29)

Pass 13 1:55.276 1 1:55.276 *

Pass 44 3:45.049 2 1:49.773 *

Pass 74 5:34.477 3 1:49.428 *

Pass 104 7:23.147 4 1:48.670 *

In 145 9:46.211 5 2:23.064
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 14 VAN DER MEIJDEN Simon (Rg=17)

Pass 17 1:57.229 1 1:57.229 *

Pass 48 3:47.949 2 1:50.720 *

Pass 80 5:39.298 3 1:51.349

Pass 110 7:30.198 4 1:50.900

Pass 138 9:21.159 5 1:50.961

Pass 168 11:12.136 6 1:50.977

Pass 196 13:03.082 7 1:50.946

Pass 224 14:53.242 8 1:50.160 *

Pass 251 16:43.548 9 1:50.306

Pass 280 18:34.793 10 1:51.245
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 BERNARD Hervé (Rg=27)

Pass 31 2:07.197 1 2:07.197 *

Pass 62 4:07.209 2 2:00.012 *

Pass 93 6:06.610 3 1:59.401 *

Pass 122 8:05.569 4 1:58.959 *

Pass 151 10:03.413 5 1:57.844 *

Pass 179 12:01.458 6 1:58.045

Pass 207 14:00.454 7 1:58.996

Pass 237 16:00.336 8 1:59.882

Pass 270 18:01.502 9 2:01.166
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 19 MAISTO Louis Luc (Rg=14)

Pass 16 1:56.550 1 1:56.550 *

Pass 47 3:46.398 2 1:49.848 *

Pass 78 5:36.088 3 1:49.690 *

Pass 108 7:25.605 4 1:49.517 *

Pass 137 9:16.739 5 1:51.134

Pass 166 11:05.732 6 1:48.993 *

Pass 194 12:54.518 7 1:48.786 *

Pass 222 14:44.056 8 1:49.538

Pass 249 16:34.029 9 1:49.973

Pass 277 18:23.238 10 1:49.209
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 26 COMPTIER Alexis
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 27 ALBAS Frédéric (Rg=4)

Pass 4 1:49.484 1 1:49.484 *

Pass 35 3:36.223 2 1:46.739 *

Pass 66 5:23.061 3 1:46.838

Pass 97 7:10.123 4 1:47.062

Pass 126 8:56.758 5 1:46.635 *

Pass 155 10:43.345 6 1:46.587 *

Pass 183 12:29.610 7 1:46.265 *

Pass 211 14:16.319 8 1:46.709

Pass 238 16:02.491 9 1:46.172 *

Pass 265 17:49.601 10 1:47.110
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 33 LATTUADA José (Rg=11)

Pass 12 1:54.811 1 1:54.811 *

Pass 43 3:44.754 2 1:49.943 *

Pass 75 5:34.882 3 1:50.128

Pass 105 7:23.621 4 1:48.739 *

Pass 133 9:12.854 5 1:49.233

Pass 162 11:03.065 6 1:50.211

Pass 190 12:53.036 7 1:49.971

Pass 219 14:42.352 8 1:49.316

Pass 246 16:31.161 9 1:48.809

Pass 274 18:19.472 10 1:48.311 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 34 HAUTBOIS Fabien (Rg=18)

Pass 22 2:00.149 1 2:00.149 *

Pass 54 3:53.637 2 1:53.488 *

Pass 84 5:46.647 3 1:53.010 *

Pass 114 7:39.494 4 1:52.847 *

Pass 142 9:32.128 5 1:52.634 *

Pass 170 11:23.046 6 1:50.918 *

Pass 198 13:12.968 7 1:49.922 *

Pass 226 15:02.548 8 1:49.580 *

Pass 254 16:53.040 9 1:50.492

Pass 281 18:43.422 10 1:50.382
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 40 BEAUDET Nicolas (Rg=24)

Pass 28 2:05.964 1 2:05.964 *

Pass 60 4:04.621 2 1:58.657 *

Pass 91 6:03.226 3 1:58.605 *

Pass 120 8:01.560 4 1:58.334 *

Pass 149 9:59.915 5 1:58.355

Pass 177 11:57.131 6 1:57.216 *

Pass 205 13:53.586 7 1:56.455 *

Pass 233 15:50.792 8 1:57.206

Pass 262 17:47.966 9 1:57.174
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 41 ARDOUIN William (Rg=7)

Pass 5 1:50.010 1 1:50.010 *

Pass 38 3:38.235 2 1:48.225 *

Pass 69 5:25.184 3 1:46.949 *

Pass 99 7:12.202 4 1:47.018

Pass 128 8:59.247 5 1:47.045

Pass 157 10:46.740 6 1:47.493

Pass 185 12:34.755 7 1:48.015

Pass 215 14:22.957 8 1:48.202

Pass 242 16:10.134 9 1:47.177

Pass 269 17:58.083 10 1:47.949
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 46 COIGNARD Mélodie (Rg=9)

Pass 8 1:52.259 1 1:52.259 *

Pass 41 3:42.444 2 1:50.185 *

Pass 72 5:31.192 3 1:48.748 *

Pass 102 7:19.711 4 1:48.519 *

Pass 131 9:08.591 5 1:48.880

Pass 160 10:57.686 6 1:49.095

Pass 188 12:45.971 7 1:48.285 *

Pass 216 14:34.369 8 1:48.398

Pass 243 16:22.621 9 1:48.252 *

Pass 272 18:11.902 10 1:49.281
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 47 BOUVIER Jean-Claude (Rg=31)

Pass 32 2:13.989 1 2:13.989 *

In 63 4:32.603 2 2:18.614



Challenge Protwin

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 17/33 Le 26/08/2017 à 19:18

AFC Micro chronométrage / Officiel FFM / 01.60.80.54.54 / contact@afcmicro.com / www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 49 ROCHAT Johann (Rg=12)

Pass 14 1:55.471 1 1:55.471 *

Pass 45 3:45.569 2 1:50.098 *

Pass 76 5:35.324 3 1:49.755 *

Pass 106 7:24.355 4 1:49.031 *

Pass 134 9:13.676 5 1:49.321

Pass 163 11:03.474 6 1:49.798

Pass 192 12:53.803 7 1:50.329

Pass 221 14:43.201 8 1:49.398

Pass 248 16:32.462 9 1:49.261

Pass 275 18:20.325 10 1:47.863 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 55 BIONDELLI Pascal (Rg=26)

Pass 30 2:06.467 1 2:06.467 *

Pass 61 4:05.274 2 1:58.807 *

Pass 92 6:04.152 3 1:58.878

Pass 121 8:03.537 4 1:59.385

Pass 150 10:01.215 5 1:57.678 *

Pass 178 11:59.187 6 1:57.972

Pass 206 13:55.893 7 1:56.706 *

Pass 235 15:54.631 8 1:58.738

Pass 266 17:51.376 9 1:56.745
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 58 SERVANT Paul-Mickael (Rg=28)

Pass 7 1:50.500 1 1:50.500 *

Pass 36 3:36.799 2 1:46.299 *

Pass 67 5:23.308 3 1:46.509

Pass 96 7:09.569 4 1:46.261 *

Pass 125 8:56.240 5 1:46.671

Pass 154 10:42.905 6 1:46.665

Pass 182 12:29.315 7 1:46.410

Pass 210 14:16.096 8 1:46.781

In 253 16:51.074 9 2:34.978
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 59 GEALAGEAS Bruno (Rg=15)

Pass 23 2:00.415 1 2:00.415 *

Pass 51 3:51.428 2 1:51.013 *

Pass 82 5:41.759 3 1:50.331 *

Pass 112 7:31.741 4 1:49.982 *

Pass 139 9:21.465 5 1:49.724 *

Pass 167 11:10.774 6 1:49.309 *

Pass 195 13:00.477 7 1:49.703

Pass 223 14:50.218 8 1:49.741

Pass 250 16:41.144 9 1:50.926

Pass 278 18:32.239 10 1:51.095
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 62 SCHERER Serge (Rg=6)

Pass 11 1:52.968 1 1:52.968 *

Pass 39 3:40.672 2 1:47.704 *

Pass 70 5:27.960 3 1:47.288 *

Pass 100 7:15.002 4 1:47.042 *

Pass 129 9:02.005 5 1:47.003 *

Pass 158 10:49.042 6 1:47.037

Pass 187 12:36.051 7 1:47.009

Pass 214 14:22.503 8 1:46.452 *

Pass 241 16:08.776 9 1:46.273 *

Pass 268 17:56.016 10 1:47.240
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 64 ETTIENNE Benjamin (Rg=13)

Pass 19 1:57.992 1 1:57.992 *

Pass 49 3:48.372 2 1:50.380 *

Pass 79 5:38.008 3 1:49.636 *

Pass 109 7:26.953 4 1:48.945 *

Pass 136 9:15.388 5 1:48.435 *

Pass 165 11:04.606 6 1:49.218

Pass 193 12:54.090 7 1:49.484

Pass 220 14:42.697 8 1:48.607

Pass 247 16:31.907 9 1:49.210

Pass 276 18:21.805 10 1:49.898
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 74 DUPERIER Maxime
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 75 BRILLAULT Michael (Rg=2)

Pass 3 1:48.881 1 1:48.881 *

Pass 34 3:35.336 2 1:46.455 *

Pass 65 5:21.849 3 1:46.513

Pass 95 7:08.547 4 1:46.698

Pass 124 8:55.347 5 1:46.800

Pass 153 10:41.096 6 1:45.749 *

Pass 181 12:26.534 7 1:45.438 *

Pass 209 14:12.373 8 1:45.839

Pass 236 15:58.863 9 1:46.490

Pass 261 17:46.013 10 1:47.150



Challenge Protwin

Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 25/33 Le 26/08/2017 à 19:18

AFC Micro chronométrage / Officiel FFM / 01.60.80.54.54 / contact@afcmicro.com / www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 82 DURET Maxime (Rg=5)

Pass 10 1:52.819 1 1:52.819 *

Pass 40 3:40.961 2 1:48.142 *

Pass 71 5:28.349 3 1:47.388 *

Pass 101 7:15.302 4 1:46.953 *

Pass 130 9:02.358 5 1:47.056

Pass 159 10:49.287 6 1:46.929 *

Pass 186 12:35.430 7 1:46.143 *

Pass 213 14:21.476 8 1:46.046 *

Pass 240 16:07.687 9 1:46.211

Pass 267 17:54.261 10 1:46.574
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 85 FONTAINE Franck-Olivier (Rg=3)

Pass 6 1:50.398 1 1:50.398 *

Pass 37 3:37.243 2 1:46.845 *

Pass 68 5:23.633 3 1:46.390 *

Pass 98 7:10.306 4 1:46.673

Pass 127 8:57.182 5 1:46.876

Pass 156 10:43.726 6 1:46.544

Pass 184 12:30.157 7 1:46.431

Pass 212 14:16.885 8 1:46.728

Pass 239 16:02.738 9 1:45.853 *

Pass 264 17:48.851 10 1:46.113
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 88 CROLAND Jean-Philippe (Rg=21)

Pass 24 2:00.771 1 2:00.771 *

Pass 55 3:54.525 2 1:53.754 *

Pass 86 5:48.782 3 1:54.257

Pass 116 7:41.439 4 1:52.657 *

Pass 144 9:34.727 5 1:53.288

Pass 173 11:29.143 6 1:54.416

Pass 201 13:23.833 7 1:54.690

Pass 229 15:17.957 8 1:54.124

Pass 257 17:11.846 9 1:53.889

Pass 284 19:06.852 10 1:55.006
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 96 CHENILLOT Sébastien (Rg=8)

Pass 9 1:52.703 1 1:52.703 *

Pass 42 3:42.745 2 1:50.042 *

Pass 73 5:31.434 3 1:48.689 *

Pass 103 7:20.030 4 1:48.596 *

Pass 132 9:08.805 5 1:48.775

Pass 161 10:57.944 6 1:49.139

Pass 189 12:46.175 7 1:48.231 *

Pass 217 14:34.763 8 1:48.588

Pass 244 16:23.024 9 1:48.261

Pass 271 18:11.073 10 1:48.049 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 114 ROCHET Rodolphe (Rg=19)

Pass 25 2:01.565 1 2:01.565 *

Pass 56 3:55.294 2 1:53.729 *

Pass 85 5:48.534 3 1:53.240 *

Pass 115 7:41.281 4 1:52.747 *

Pass 143 9:33.881 5 1:52.600 *

Pass 172 11:25.832 6 1:51.951 *

Pass 200 13:18.007 7 1:52.175

Pass 228 15:10.504 8 1:52.497

Pass 256 17:03.627 9 1:53.123

Pass 282 18:55.718 10 1:52.091
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 117 FERET Florian (Rg=20)

Pass 20 1:59.521 1 1:59.521 *

Pass 52 3:53.097 2 1:53.576 *

Pass 83 5:46.317 3 1:53.220 *

Pass 113 7:39.126 4 1:52.809 *

Pass 141 9:31.784 5 1:52.658 *

Pass 171 11:24.611 6 1:52.827

Pass 199 13:17.146 7 1:52.535 *

Pass 227 15:10.098 8 1:52.952

Pass 255 17:03.001 9 1:52.903

Pass 283 18:55.981 10 1:52.980
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 126 ROBERT Thierry (Rg=22)

Pass 27 2:05.194 1 2:05.194 *

Pass 58 4:02.767 2 1:57.573 *

Pass 89 6:01.607 3 1:58.840

Pass 119 7:58.974 4 1:57.367 *

Pass 148 9:56.445 5 1:57.471

Pass 176 11:55.920 6 1:59.475

Pass 203 13:51.442 7 1:55.522 *

Pass 231 15:46.928 8 1:55.486 *

Pass 259 17:43.312 9 1:56.384
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 133 GUEMAS Olivier (Rg=23)

Pass 29 2:06.145 1 2:06.145 *

Pass 59 4:03.126 2 1:56.981 *

Pass 88 5:59.558 3 1:56.432 *

Pass 117 7:56.780 4 1:57.222

Pass 146 9:53.807 5 1:57.027

Pass 174 11:50.950 6 1:57.143

Pass 202 13:49.210 7 1:58.260

Pass 230 15:44.622 8 1:55.412 *

Pass 260 17:43.949 9 1:59.327
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 416 THOMASSET Patrick (Rg=25)

Pass 26 2:03.359 1 2:03.359 *

Pass 57 4:00.911 2 1:57.552 *

Pass 87 5:59.215 3 1:58.304

Pass 118 7:57.982 4 1:58.767

Pass 147 9:55.924 5 1:57.942

Pass 175 11:54.392 6 1:58.468

Pass 204 13:52.575 7 1:58.183

Pass 232 15:50.624 8 1:58.049

Pass 263 17:48.840 9 1:58.216


